
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs 50/2016 per la fornitura in abbonamento, 
per le annualità 2017 e 2018, di pubblicazioni periodiche italiane (Lotto A) ed estere (Lotto B) e relativi servizi 
di gestione amministrativa per la biblioteca e gli uffici della Consob

“LOTTO A” CIG  69120346E5
“LOTTO B” CIG 6912049347

PROVVEDIMENTO CHE DETERMINA LE AMMISSIONI E LE ESCLUSIONI

ai sensi degli artt. 29 e 76, comma 3, del D.lgs. n. 50/2016, nonchè dell’art. 120 del d.lgs. 2 luglio 2010, n. 104, come 
modificato dall’art. 204 del D.lgs. n. 50/2016

Visto il verbale della riunione in seduta pubblica del 27 gennaio 2017 della commissione di gara 
nominata in relazione alla procedura in epigrafe per l’apertura dei plichi pervenuti in relazione alla 
procedura e l’esame della documentazione contenuta nella BUSTA A “Documentazione 
Amministrativa”;

Visto il verbale della riunione del 6 febbraio 2017, in cui la commissione, in esito al sub 
procedimento di soccorso istruttorio, ha proposto di ammettere alla fase successiva della procedura, 
per ciascun Lotto, tutti i concorrenti che hanno prodotto offerta e segnatamente:

Lotto A (pubblicazioni periodiche italiane):

 Celdes s.r.l.

Lotto B (pubblicazioni periodiche estere)

 Celdes s.r.l.
 EBSCO Information Services s.r.l.

Tutto ciò premesso, ai sensi e per gli effetti di quanto statuito all’art. 29, comma 1 e 76, comma 3, 
del D.lgs. 50/2016, oltre che dell’art. 120 del d.lgs. 2 luglio 2010, n. 104, come modificato dall’art. 
204 del D.lgs. 50/2016, 

D I S P O N E
l’ammissione alle fasi successive della procedura dei seguenti operatori economici:

Lotto A (pubblicazioni periodiche italiane):

 Celdes s.r.l.

Lotto B (pubblicazioni periodiche estere)

 Celdes s.r.l.
 EBSCO Information Services s.r.l.

D I S P O N E  A L T R E S I’

- che l’elenco dei concorrenti ammessi ed esclusi sia pubblicato entro due giorni sul profilo di 
committente della Consob, sezione “Autorità Trasparente”, “Bandi di gara e contratti”;

- di comunicare il presente provvedimento a tutti i concorrenti che hanno formulato un’offerta.

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso innanzi al Tribunale 
Amministrativo Regionale del Lazio, entro trenta giorni dalla pubblicazione dello stesso sul profilo 
di committente.



Il Responsabile della Divisione Amministrazione

firma 1


		2017-02-07T14:29:19+0100
	Serenella Maria Pizzoferrato
	Serenella Maria Pizzoferrato
	I signed this document


		2017-02-07T14:48:03+0100
	Consob
	Consob signed this document




